KopobeunHukos Butanuun Bnagumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2024/45/42/2

2024/44/43/2

2024/44/44/2

2024/53/52/2

2024/53/51/2

2024/56/55/1

2024/56/54/1

2024/56/59/1

2024/77/94

2024/64/67/1

2024/74/79

2024/74/80

2024/74/81

2024/74/82

2024/74/83

2024/74/84

2024/74/85

2024/74/86

2024/74/87

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

000 "3eneHada nnaHeta"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHasa nnaHeTa"

00O "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHasa nnaHeta"

00O "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

00O "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

00O "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHada nnaHeta"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHada nnaHeta"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHasa nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

25.07.2024

29.07.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

CBepeHun

KopobelHnkos Butanuin Bnagummposuny

010337

18.09.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMesbHbIN
y4yacTok

obbekT
HEeABMXXUMOCTH

06BbekT
HEeABVXXUMOCTHN

0b6bekT
HeABMXNMOCTYN

06BbeKT
HEeABVXUMOCTHN

0b6bekT
HeABMXNMOCTMN

06BbeKT
HEeOBMXUMOCTHN

0b6bekT
HeABMXNMOCTMN

obbekT
HeaBMXXMMOCTU

3eMesibHbIN
y4yacToK

obbekT
HeaBMXMMOCTU

06bekT
HeABMXNMOCTMN

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2024/74/88

2024/74/89

2024/74/90

2024/74/77

2024/74/78

2024/74/70

2024/74/71

2024/74/72

2024/74/76

2024/74/73

2024/74/74

2024/74/75

2024/74/76/1

2024/61/62/2

2024/84/98

2024/90/101

2024/95/107

2024/87/100/1

2024/94/106

2024/94/107

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

00O "3eneHada nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHasa nnaHeta"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeta"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeta"

00O "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

00O "3eneHad nnaHeta"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHada nnaHeta"

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

29.07.2024

02.09.2024

06.09.2024

18.09.2024

23.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacTokK

obbekT
HeaBMXXMMOCTU

06bekT
HeABMXNMOCTMN

0b6bekT
HEeABMXXUMOCTH

06BbekT
HeABUXNMOCTMN

obbekT
HEeABVXXUMOCTH

06beKT
HEeABMXUMOCTHN

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

06BbeKT
HEeOBVMXUMOCTHN

0b6bekT
HeABUXNMOCTMN

06BbeKT
HEeOBVMXUMOCTH

0b6bekT
HeABMXNMOCTMN

obbekT
HeaBMXXMMOCTU

06bekT
HeABMXNMOCTMN

obbekT
HeaBMXXMMOCTU

3eMe bHbIN
y4acToK

obbekT
HeABMXMMOCTU

06BbekT
HeABUXNMOCTMN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU



	Коробейников Виталий Владимирович

