

Коробейников Виталий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коробейников Виталий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010337			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2024/45/42/2	ООО "Зеленая планета"	05.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/44/43/2	ООО "Зеленая планета"	05.07.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/44/44/2	ООО "Зеленая планета"	05.07.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/53/52/2	ООО "Зеленая планета"	05.07.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/53/51/2	ООО "Зеленая планета"	05.07.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/56/55/1	ООО "Зеленая планета"	05.07.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/56/54/1	ООО "Зеленая планета"	05.07.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/56/59/1	ООО "Зеленая планета"	05.07.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/77/94	ООО "Зеленая планета"	25.07.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/64/67/1	ООО "Зеленая планета"	29.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/79	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/80	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/81	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/82	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/83	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/84	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/85	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/86	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/87	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

Номер	Субъект оценки	Даты оценки	Тип объекта	Метод оценки	Оценка недвижимости
2024/74/88	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/89	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/90	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/77	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/78	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/70	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/71	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/72	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/76	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/73	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/74	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/75	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/74/76/1	ООО "Зеленая планета"	30.08.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/61/62/2	ООО "Зеленая планета"	29.07.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/84/98	ООО "Зеленая планета"	02.09.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/90/101	ООО "Зеленая планета"	06.09.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/95/107	ООО "Зеленая планета"	18.09.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/87/100/1	ООО "Зеленая планета"	23.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/94/106	ООО "Зеленая планета"	25.09.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/94/107	ООО "Зеленая планета"	25.09.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости